

## Pachet materiale 2

I.D.: 44867073

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.544,52 RON - 4.544,52 RON

---

Descriere: RAC. 20 FEXT PPR 20\*5,46=109,20 lei; RAC. 50 FET PPR 2\*50,42=100,84 lei; ROB. OL 11/2 2\*91,60=183,20 lei; Antigel concentrat 3\*100,84=302,52 lei; Stiut filetat 11/4Bz 4\*21,01=84,04 lei; Chit montaj boiler 1\*294,12=294,12 lei; Supapa sens 11/2 Bz 1\*100,84=100,84 lei; Supapa sens 11/4 Bz 1\*92,44=92,44 lei; Termostat tiraj 2\*126,05=252,10 lei; Prelungire burlan inox 1\*100,84=100,84 lei; Pompa recirculare 2\*420,17=840,34 lei; Manometru 1\*33,61=33,61 lei; Stiut filetat 11/4 Zn 3\*14,29=42,87 lei; Mufa 11/4 Zn 1\*9,24=9,24 lei; Cot 11/4 NR2 Zn 2\*9,24=18,48 lei; Sursa UPS 1\*504,20=504,20 lei; Antigel 10 L instalatie 3\*100,84=302,52 lei; Regulator pompa 1\*125,21=125,21 lei; Teu 11/2-1/2 2\*21,01=42,02 lei; Prel 5 cm 2\*7,56=15,12 lei; Niplu 11/2 Zn 2\*6,72=13,44 lei; Mufa 11/2 Zn 2\*10,92=21,84 lei; Supapa 3 bari 2\*33,61=67,22 lei; CON. 16 PEX 2\*6,72=13,44 lei; Termostat cu teaca 2\*116,81=233,62 lei; Mufa 50 NR2 2\*39,50=79 lei; Cot 50 PPR 2\*3,78=7,56 lei; Burlan inox 1\*134,45=134,45 lei; Rob. TUR 20\*21,01=420,20 lei.

---